Регистрационный номер ________

	Директору ГБПОУ  ИО

 «Ангарский политехнический техникум»

Э.Ю. Быкову от

	Фамилия  ___________________________________

Имя  _______________________________________

Отчество  ___________________________________

Дата рождения  ______________________________

Место рождения _____________________________

Гражданство ________________________________

Документ, удостоверяющий личность

___________________________________________
серия _________________ № ___________________

Когда и кем выдан ____________________________

____________________________________________
Прописан по адресу ___________________________

  ___________________________________________

СНИЛС_____________________________________

Телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в ГБПОУ ИО «Ангарский политехнический техникум» по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа со сроком обучения 3г.10 мес., по очной форме обучения, по договорам на оказание платных образовательных услуг.

      О себе сообщаю следующее:
      Среднее профессиональное образование получаю впервые
Окончил(а) в ____________ году

Наименование образовательного учреждения:  _____________________________________
______________________________________________________________________________
Аттестат, диплом, диплом с отличием (медаль)  _________________________________________
№____ ____________________________ Дата выдачи ________________________________
Общежитие:   нуждаюсь;                не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья (нужное подчеркнуть):

есть необходимость;                                       нет необходимости

Ознакомлен(а),(в том числе через информационные системы общего пользования):

- с копией Лицензии № 7176 от 07 ноября  2014  г., серия 38ЛО1 № 0002006, выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области на бессрочный срок;

                                                                                                     _______________ _______________________
                                                                                                           (подпись)                 (расшифровка)

- с копией Свидетельства о государственной аккредитации № 3653 от 17 декабря 2021 г., серия 38А01    № 0001655 выданного Министерством образования Иркутской области, действующего до 17 декабря 2027 г,;
                                                                                                   _____________       _______________________

                                                                                                       (подпись)                         (расшифровка)

- с Уставом образовательного учреждения;                          _____________      _________________________

                                                                                                         (подпись)                        (расшифровка)

- с Правилами приема и условиями обучения;                      _____________      ________________________

                                                                                                          (подпись)                       (расшифровка)

- с образовательными программами;                                      _____________      ________________________

                                                                                                          (подпись)                       (расшифровка)

- с Положением о проживании в общежитии.                       _____________       ________________________

                                                                                                         (подпись)                         (расшифровка)

Среднее профессиональное образование получаю впервые
                                                                                                  _____________       _________________________

                                                                                                        (подпись)                        (расшифровка)

Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании государственного образца в приемную комиссию до 15 августа

                                                                                                   _____________     __________________________

                                                                                                         (подпись)                       (расшифровка)

Даю согласие на обработку своих персональных данных согласно Федеральному закону от 27.07.2010г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

                                                                                                  _____________      __________________________

                                                                                                       (подпись)                          (расшифровка)

 «_______» ____________________ 20__г.
Подпись ответственного лица приемной комиссии___________________   ___________________________
                                                                                           (подпись)                                    (расшифровка)